ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                       №
р.п.  Ишня
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений  в
Административный регламент предоставления
 муниципальной услуги «Выдача разрешения
на автомобильные перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
по маршрутам, проходящим полностью или
частично по дорогам местного значения в границах
 сельского поселения Ишня», утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 20.02.2018 № 27

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения Ишня» (далее Административный регламент), утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 220.02.2018  № 27:
1.1. Пункт 5.4 раздела 5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.4. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Администрацию сельского поселения Ишня. Жалобы на решения и действия (бездействие) Главы сельского поселения Ишня подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно Главой сельского поселения Ишня.».
	2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев